
Stranica 1048 - broj 17 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 14. kolovoza 1997. 

Grad Crikvenica 
28. 

Na temelju članka 28. Zakona o proračunu (»Narodne 
novine« broj 92/94) i članka 30. Statuta Grada Crikvenice 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
93, 13/94, 6/95 i 21/95) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, 
na sjednici održanoj 6. kolovoza 1997. godine utvrdilo je 

IZVJEŠĆE 
o izvršenju Proračuna Grada Crikvenice 

za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 1996. godine 

1. Proračun Grada Crikvenice otvoren je za razdoblje 
od 1. siječnja do 30. lipnja 1997. godine kako slijedi: 

Plan Izvršenje Indeks 
I-XII1997. I-VI 1997. 

Ukupni prihodi 
u kn 29.050.000,00 7.739.696,00 26,64 
Raspoređeni 
prihodi u kn 28.950.000,00 7.721.307,00 26,67 
Neraspoređeni 
prihodi u kn 100.000,00 18.389,00 18,39 
Manjak prihoda — 257.432,00 — 

2. Prihodi i izdaci Proračuna po skupinama i podskupi­
nama utvrđeni u bilanci prihoda i izdataka otvoreni su kako 
slijedi: 

PRIHODI 

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA PRORAČUNA GRADA CRIKVENICA 

GRUPA VRSTA PRIHODA PLAN 1997. PLAN I-VI IZVRŠENO INDEKS 
GOD. 1997. I-VI/97. 

! • ' • • • . ' ' 

1 2 3 4 5 5/3 5/4 

UK. PRIHODI (1+2) 29.050.000,00 10.795.000,00 7.739.696,00 26,64 71,70 
000 1. POREZNI PRIHODI 11.870.000,00 5.320.000,00 3.734.858,00 3i,46 70,20 
000-10-010 POR. NA DOH. I DOB. 5.280.000,00 2.850.000,00 2.036.446,00 38,57 71,45 

Porez na dohodak 4.860.000,00 2.430.000,00 1.713.452,00 35,26 70,51 
000-10-010 Porez na dobit 420.000,00 420.000,00 322.994,00 76,90 76,90 
015 PNP NEKR. I PRAVA 5.000.000,00 2.050.000,00 1.501.̂ 47,00 30,04 73,26 
015-10-010 Porez na kuće za odmor , 1.900.000,00 500.000,00 126.713,00 6,67 25,34 
015-30-010 Porez na kor. javnih površ. 0,00 0,00 3.866,00 0,00 0,00 
015-40-010 Por. na promet nekretnina 3.100.000,00 1.550.000,00 1.371.268,00 44,23 88,47 
020 PNP PROIZ. I USL. 1.590.000,00 420.000,00 196.565,00 12,36 46,80 
020-20-010 Porez na reklame 70.000,00 10.000,00 1.496,00 2,14 14.96 
020-20-010 Porez na tvrtku 500.000,00 100.000,00 29.704,00 5,94 29,70 
020-40-020 Por. na prir. igara na sreću 20.000,00 10.000,00 3.094,00 15,47 30,94 
020-50-070 Porez na potrošnju 1.000.000,00 300.000,00 162.271,00 16,23 54,09 

2. NEPOREZNI PRIH. 17.180.000,00 5.475.000,00 4.004.838,00 23,31 73,15 
035 PR. OD POD. AK. I IM. 1.800.000,00 800.000,00 493.066,00 27,39 61,63 
035-40-090 Nakn. za upor. grad. zemlj. 1.800.000,00 800.000,00 493.066,00 27,39 61,63 
040 ADMIN. PRISTOJBE 1.830.000,00 315.000,00 78.366,00 4,28 36,45 
040-20-040 Prihodi od pristojbi 10.000,00 5.000,00 66.484,00 664,8 1.329 
040-40-010 Gradske upravne pristojbe 20.000,00 10.000,00 2.461,00 12,31 24,61 
040-40-020 Boravišna pristojba 1.800.000,00 200.000,00 9.421,00 0,52 4,71 
045 PRIH. PO POS. PROP. 10.050.000,00 3.010.000,00 2.129.891,00 2i,19 70,76 
045-10-090 Gradske novčane kazne 50.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 
045-20-010 Kom. dopr. i druge nakn. 4.500.0d0,00 1.500.000,00 1.275.953,00 28,35 85,06 
045-20-010 Komunalna naknada 5.500.000,00 1.500.000,00 853.938,00 15,53 56,93 
050 OST. NEPOR. PRIH. 3.500.000,00 1.450.000,00 , 1.303.515,00 37,24 89,90 
050-20-020 Zakup poslovnog prostora 300.000,00 150.000,00 170.908,00 56,97 113,9 
050-20-020 Stanarina 500.000,00 200.000,00 70.741,00 14,15 35,37 

Prih. od pridaje zemljišta 700.000,00 100.000,00 10.166,00 1,45 ! 10,16 
050-20-020 Ostali gradski prihodi 2.000.000,00 1.000.000,00 1.051.700,00 52,59 105,2 

IZDACI 

GRUPA VRSTA IZDATAKA PLAN 1997. PLAN I-VI IZVRŠENO INDEKS 
GOD. 1997. I-VI/97. 

1 2 3 4 5 5/3 5/4 
UKUPNI IZDACI 29.050.000,00 10.795.000,00 7.997.128,00 27,53 74,08 

100 IZD. POSLOVANJA 12.577.500,00 4.921.000,00 3.630.384,00 28,86 73,77 



Četvrtak, 14. kolovoza 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1049 - broj 17 

Izdaci za zaposlene 2.590.000,00 1.300.000,00 1.266.073,00 48,88 97,39 
Nak. vijeć. i čl. Poglavarstva 120.000,00 60.000,00 57.032,00 47,53 95,05 
Izdaci za materijal i usluge 2.180.000,00 1.045.000,00 738.099,00 33,86 70,63 
Održ . obj. i opr. grad. imov. 7.687.500,00 2.516.000,00 1.569.180,00 20,41 62,37 

200 OST DOBRA I USL. 920.500,00 385.000,00 309.385,00 33,61 80,36 
300 TEKUĆI TRANSFERI 6.530.000,00 2.220.000,00 1.,987.123,00 30,43 89,51 

Socijalna skrb 750.000,00 200.000,00 195.781,00 26,10 97,89 
Predškolski odgoj 1.920.000,00 600.000,00 521.000,00 27,14 86,83 
Šporl i tehnička kultura 1.256.000,00 500.000,00 492.120,00 39,18 98,42 
Kultura i kulturna suradnja 1.295.000,00 450.000,00 421.460,00 32,55 93,66 
Humanitarne i političke 
organizacije 510.000,00 160.000,00 125.251,00 24,56 78,28 
Školstvo 544.000,00 200.000,00 126.147,00 23,19 63,07 
Ostali tekući transferi 255.000,00 110.000,00 105.364,00 41,32 95,79 

600 NAB . KAPIT. SREDST. 6.577.000,00 2.169.000,00 1.074.845,00 16,34 49,55 
Oprema 320.000,00 100.000,00 48.180,00 15,06 48,18 
Izgradnja kapit. objekata 6.257.000,00 2.069.000,00 1.026.665,00 16,41 49,62 

700 KAPIT. TRANSFERI 2.150.000,00 1.100.000,00 995.391.00 46,30 90,49 
Kupe >vina stanova 350.000,00 200.000,00 174.688,00 49,91 87,34 
Kap. tran. za nab. kom. voz. 1.100.000,00 550.000,00 502.834,00 45,71 91,42 
Izgradnja grobnih mjesta 700.000,00 350.000,00 317.869,00 45,41 90,82 

800 ZAJMOVI 295.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Poduzetnički zajmovi 295.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

POSEBNI DIO PRORAČUNA - IZDACI 

P GRUPA VRSTA IZDATAKA PLAN 1997. PLAN I-VI IZVRŠENO INDEKS 
GOD. 1997. I-VI/97. 

1 2 3 4 5 6 6/4 6/5 

RAZDJEL 1 
UPR. ODJEL 
SAMOUP. I UPR. 4.998.000,00 2.496.000,00 2.167.245,00 43,46 86,83 

100 IZD. POSLOVANJA 0,00 
100-10 IZD. ZA ZAPOSL. 2.590.000,00 1.300.000,00 1.266.073,00 48,88 97,39 

1 100-10-010 Plaće namještenika 2.100.000,00 1.050.000,00 1.030.678,00 49,08 98,16 
2 100-10-020 Naknade plaća 40.000,00 20.000,00 8.351,00 20,88 41,76 
3 100-10-040 Doprinosi na plaće 410.000,00 210.000,00 208.044,00 50,74 99,07 
4 100-10-050 Nakn. trošk. zaposlen. 40.000,00 20.000,00 19.000,00 47,50 95,00 

100-20 IZ. ZA MAT. ENER. 1.210.000,00 645.000,00 477.052,00 39,43 73,96 
5 100-20-010 Izdaci za energiju 400.000,00 200.000,00 125.946,00 31,49 62,97 
6 100-20-020 Uredski materijal 210.000,00 105.000,00 79.358,00 37,79 75,58 
7 100-20-030 Komunikacije 190.000,00 95.000,00 58.393,00 30,73 61,47 
8 100-20-040 Informiranje 100.000,00 90.000,00 87.892,00 87,89 97,66 
9 100-20-050 Službena putovanja 70.000,00 35.000,00 34.595,00 49,42 98,84 

10 100-20-060 Osiguranje 230.000,00 115.000,00 90.868,00 39,51 79,02 
11 100-20-060 Ostali materijal 10.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

100-30 TEK. ODRZAV. 92.500,00 46.000,00 26.810,00 28,98 58,28 
12 100-30-010 Prijevozna sredstva 30.000,00 15.000,00 346,00 1,15 2,31 
13 100-30-020 Oprema 60.000,00 30.000,00 14.199,00 23,67 47,33 
14 100-30-030 Ostalo 2.500,00 1.000,00 12.265,00 490,6 1.226 

200 TEK. I VANJ. IZD. 0,00 
200-40 FINANC. IZDACI 85.000,00 43.000,00 31.597,00 37,17 73,48 

15 200-40-010 Platni promet 35.000,00 18.000,00 15.469,00 44,20 85,94 
16 200-40-020 Kamate 50.000,00 25.000,00 16.128,00 32,26 64,51 

200-80 OSTALI IZDACI 35.500,00 17.000,00 16.970,00 47,80 99,82 
17 200-80-060 Str. mišlj. i intel. usluge 35.500,00 17.000,00 16.970,00 47,80 99,82 

600 NAB. KAP. SRED. 0,00 
600-30 NAB. OPREME 320.000,00 100.000,00 48.180,00 15,06 48,18 

18 600-30-010 Oprema 320.000,00 100.000,00 48.180,00 15,06 48,18 
IZ. ZA POS. NAM. 520.000,00 285.000,00 252.231,00 48,51 88,50 

19 100-10-060 Nak. vijeć. i čl. Pogl. 120.000,00 60.000,00 57.032,00 47,53 95,05 
20 200-40-050 Protokol 150.000,00 75.000,00 70.148,00 46,77 93,53 
21 200-80-070 Tekuća rezerva 100.000,00 50.000,00 18.389,00 18,39 36,78 
22 200-80-070 Ispi. za oduzetu imov. 100.000,00 50.000,00 39.056,00 39,06 78,11 
23 200-80-070 Troškovi održ. izbora 50.000,00 50.000,00 33.060,00 66,12 66,12 
23a 200-80-070 Stamb. zbr. hrv. bran. 0,00 0,00 34.546,00 0,00 



Stranica 1050 - broj 17 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 14. kolovoza 1997. 

300 
24 300-10-120 

TEK. TRANSFERI 
Političke stranke 

145.000,00 
145.000,00 

60.000,00 
60.000,00 

48.332,00 
48.332,00 

33,33 80,55 
33,33 80,55 

p GRUPA VRSTA IZDATAKA PLAN 1997. 
GOD. 

PLAN IVI 
1997. 

IZVRŠENO 
I-VI/97. 

INDEKS 

1 2 3 4 5 6 6/4 6/5 

RAZDJEL 2 
UPR. ODJEL ZA 
JAVNE POTR. 

300 TEKUĆI TRANSF. 
25 300-10-010 Socijalna skrb 
26 1 300-10-030 Predškolski odgoj 
27 300-10-070 Šport i teh. kultura 
28 300-10-090 Kultura 
29 300-10-090 Kult. surad. i pokrovit. 
30 300-10-130 Human, društv. organiz. 
31 300-30-020 Školstvo 
32 300-30-020 Program zdravstva 
33 300-10-130 Potic. gos. aktivnosti 

800 ZAJMOVI 
34 800-10-050 Poduzetnički zajmovi 

6.680.000,00 2.160.000,00 1.938,791,00 29,02 89,76 
6.385.000,00 2.160.000,00 1.938.791,00 30,36 89,76 

750.000,00 200.000,00 195.781,00 26,10 97,89 
1.920.000,00 600.000,00 521.000,00 27,14 86,83 
1.256.000,00 500.000,00 492.120,00 39,18 98,42 

995.000,00 300.000,00* 299.065,00 30,06 99,69 
300.000,00 150.000,00 122.395,00 40,80 81,60 
365.000,00 100.000,00 76.919,00 21,07 76,92 
544.000,00 200.000,00 126.147,00 23,19 63,07 
115.000,00 90.000,00 86.755,00 75,44 96,39 
140.000,00 20.000,00 18.609,00 13,29 93,05 
295.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
295.000,00 0,00 0,00 00,00 0,00 

17.372.000,00 6.139.000,00 3.891.092,00 22,40 63,38 
8.565.000,00 400.000,00 1.803.417,00 21,06 450,8 

970.000,00 400.000,00 261.047,00 26,91 65,26 
900.000,00 400.000,00 261.047,00 29,01 65,26 
70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.595.000,00 2.470.000,00 1.542.370,00 20,31 62,44 
1.500.000,00 500.000,00 348.488,00 23,23 69,70 

350.000.00 100.000.00 11.675,00 3,34 11,68 
200.000.00 50.000.00 14.029,00 7,01 28,06 

1.400.000.00 300.000.00 51.759,00 3,70 17,25 
500.000.00 150.000.00 90.411,00 18,08 60,27 
400.000.00 150.000.00 109.672,00 27,42 73,11 
210.000.00 80.000.00 68.334,00 32,54 85,42 
600.000.00 200.000.00 167.454,00 27,91 83,73 
130.000.00 50.000.00 15.074,00 11,60 30,15 
200.000.00 50.000.00 20.136,00 10,07 40,27 

1.200.000.00 500.000.00 391.194,00 32,60 78,24 
300.000.00 150.000.00 140.536,00 46,85 93,69 
50.000.00 20.000.00 7.056,00 14,11 35,28 

375.000.00 100.000.00 51.533,00 13,74 51,53 
30.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150.000.00 70.000.00 55.019,00 36,68 78,60 
400.000.00 100.000.00 65.619,00 16,40 65,62 
400.000.00 100.000.00 65.619,00 16,40 65,62 

6.257.000.00 2.069.000.00 1.026.665,00 16,41 49,62 
200.000.00 30.000.00 21.120,00 10,56 70,40 

1.013.000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
2.820.000.00 1.410.000.00 934.074,00 ' 33,12 66,25 
1.084.000.00 500.000.00 0,00 0,00 0,00 
1.140.000.00 129.000.00 71.471,00 6,27 55,40 
2.150.000.00 1.100.000.00 995.391,00 46,30 90,49 

350.000.00 200.000.00 174.688,00 49,91 87,34 
1.100.000.00 550.000.00 502.834,00 45,71 91,42 

700.000.00 350.000.00 317.869,00 45,41 90,82 

Klasa: 400-06/97-01/02 Predsjednik 
Ur. broj: 2107/01-01-97-1 Gradskog vijeća 
Crikvenica, 6. kolovoza 1997. Grada Crikvenice 

. Božidar Tomašek, v.r. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

100 
100-20 

35 100-20-010 
36 100-20-010 

100-30 
37 100-30-040 ( 
38 100-30-040 
39 100-30-040 
40 100-30-070 
41 100-30-070 
42 100-30-080 
43 100-30-080 
44 100-30-080 
45 100-30-080 
46 100-30-080 
47 100-30-080 
48 100-30-080 
49 100-30-080 
50 100-30-080 
51 100-30-080 
52 100-30-080 

200 
53 200-80-060 

600 
54 600-70-030 
55 600-80-080 
56 600-80-080 
57 600-80-080 
58 600-80-080 

700 
59 700-10-060 
60 700-10-060 
61 700-10-080 

RAZDJEL 3 
UPR. ODJEL ZA 
GOSP. PROS. 
IZD. POSLOV. 
IZD. ZA MAT. EN. 
Čišćenje javnih površ. 
Pranje ulica 
IZD. ZA ODRŽAV. 
Promet, rekonst. održav. 
Pješ. staze i nogostupi 
Horiz. i vert. signaliz. 
Parkovi i zel. površ. 
Obalni pojas 
Jav. rasvj. — održ. i nova 
Oborin. kanalizacija 
Održavanje grobalja 
Vet.-higijen. služba 
Hitne intervencije 
Društ. javni i kult. obj. 
Javna stubišta 
Putnički promet 
Održav. stamb. prost. 
Održav. javnih satova 
Odr. park. i dekor. gr. 
TEK. I VANJ. IZD. 
Urb. dokumentacija 
NAB. KAP. SRED. 
Izdaci za koncesije 
Kap. ul. u vodoopskrbu 
Kap. ul. u odv. otp. voda 
Kap. ul. u prometnice 
Kap. ul. u šp. obj. i vrtić 
KAP. TRANSFERI 
Kupovina stanova 
Nabavka kom. vozila 
Izgradnaj grob. mjesta 



Četvrtak, 14. kolovoza 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1051 - broj 17 

29. 
Na temelju članka 20. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 9. Statuta Grada Crikvenice (»Službene novine« 
Županije primorsko-goranske broj 12/93,13/94, 6/95, 21/95 
i 16/97) i članka 2. Odluke o ustanovljenju i dodjeli javnih 
priznanja i proglašenju počasnim građaninom Grada Crik­
venice (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 12/96) Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na 4. sjednici 
održanoj dana 06. kolovoza 1997. godine, donosi 

ODLUKU 
o dodjeli javnih priznanja Grada Crikvenice 

za 1997. godinu 

Članak 1. 

Nagrada Grada Crikvenice za životno djelo, dodjeljuje se 
prof. dr. se. VLADIMIRU UREMOVIĆ, za pregalački i 
svestran rad na prikupljanju i objavljivanju podataka i do­
kumenata o povijesti Grada Crikvenice. 

Članak 2. 

Godišnje nagrade Grada Crikvenice za 1997. godinu, 
dodjeljuju se: 
1. NEDJELJKU BROZIČEVIĆ, za iznimni doprinos na 
području poduzetništva, 
2. STEVANU VELJANOVSKI, za iznimni doprinos i rad 
na području javne djelatnosti. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 061-01/97-01/01 
Ur. broj: 2107/01-01-97-7 
Crikvenica, 06. kolovoza 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Božidar Tomašek, v. r. 

30. 
Na temelju članka 30 i 51 b. Statuta Grada Crikvenice 

(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/ 
93, 13/94, 6/95 i 21/95) i članka 30. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije pri­
morsko-goranske broj 13/94), Gradsko vijeće Grada Crik­
venice, na 4. sjednici održanoj 06. kolovoza 1997. godine 
donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Odbora za financije i proračun 

I. 

Imenuje se Odbor za financije i proračun Gradskog 
vijeća Grada Crikvenice u sastavu: 

1. Davor Vukelić, za predsjednika, 
2. Danor Matejčić, za potpredsjednika, 
3. Sanja Medvešček, za člana, 
4. Rudolf Smoljan, za člana, 
5. Nikola Šaban, za člana. 

II. 

Odbor za financije i proračun. 
— razmatra prijedloge odluka i drugih akata koje do­

nosi Vijeće iz oblasti poreza, doprinosa, taksa i drugih 
financijskih djelatnosti, prijedlog proračuna i opću bilancu i 
o istima daje prijedloge Vijeću. 

III. 

Administrativne poslove za Odbor obavlja Direkcija 
poglavarstva Grada Crikvenice. 

Klasa: 021-01/97-01/48 
Ur. broj: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 06. kolovoza 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Grada Crikvenice 
Božidar Tomašek, v. r. 

31. 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Crikvenice (»Slu­

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 
13/94, 6/95 i 21/95), članka 29. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-
goranske broj 13/94) i članka 2. Odluke o osnivanju i na­
činu rada radnih tijela Gradskog vijeća Grada Crikvenice 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 16/ 
97), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na 4. sjednici održa­
noj 06. kolovoza 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Odbora za kulturu 

I. 

Imenuje se Odbor za kulturu Gradskog vijeća Grada 
Crikvenice u sastavu: 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

Tatjana Veljanovska, za predsjednika, 
Čedomir Lončarić, za potpredsjednika, 
Krunoslava Blašković, za člana, 
Ivica Krpan, za člana, 
Vesna Moslavec, za člana 

II. 

Odbor za kulturu:. 
— prati sva zbivanja na području kulture, 
— razmatra problematiku i daje prijedlog za unapređenje 
kulture i kulturnih zbivanja na području Grada Crikvenice, 
— daje prijedloge za sufinanciranje programa iz oblasti 
kulture, 
— razmatra i druga pitanja iz oblasti kulture u okvirima 
samoupravnog djelokruga Grada Crikvenice, 



Stranica 1052 - broj 17 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak, 14, kolovoza 1997, 

— daje prijedlog boljeg gospodarenja te redovnog investi­
cijskog održavanja objekata kulture. 

III. 

Administrativne poslove za Odbor obavlja Upravni 
odjel za javne potrebe Grada Crikvenice. i 

Klasa: 021-01/97-01/46 
Ur broj: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 06. kolovoza 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Grada Crikvenice 
Božidar Tomašek, v.r. 

32. 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Crikvenice (»Slu­

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 
13/94, 6/95 i 21/95), članka 29. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-
goranske broj 13/94) i članka 2. Odluke o osnivanju i na­
činu rada radnih tijela Gradskog vijeća Grada Crikvenice 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske 16/97), 
Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na 4. sjednici održanoj 
6. kolovoza 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Odbora za šport 

i tehničku kulturu 

I. 

Imenuje se Odbor za šport i tehničku kulturu Grad­
skog vijeće Grada Crikvenice u sastavu: 
1. Tihomir Jurić, za predsjednika, 
2. Danor Matejčić, za potpredsjednika, 
3. Slobodan Gračaković, za člana, 
4. Robert Klanfar, za člana, 
5. Robert Manestar, za člana. 

II. 

Odbor za šport i tehničku kulturu: 
- prati sva zbivanja na području iz oblasti športa i tehničke 
kulture, 
- priprema i razrađuje programske planove klubova iz 
oblasti športa i tehničke kulture; 
- daje prijedloge za financiranje programa javnih potreba 
iz oblasti športa i tehničke kulture, 
- daje prijedloge boljeg gospodarenja te redovnog i inve­
sticijskog održavanja objekata športa. 

III. 

Administrativne poslove za Odbor obavlja Upravni 
odjel za javne potrebe Grada Crikvenice. 

KJasa: 021-01/97-01/47 
Pg broj: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 06. kolovoza 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Grada Crikvenice 
Božidar Tomašek, v.r. 

33. 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Crikvenice (»Slu­

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 
13/94, 6/95 i 21/95), članka 29. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-
goranske broj 13/94) i članka 2. Odluke o ©snivanju i na­
činu rada radnih tijela Gradskog vijeća Grada Crikvenice 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 16/ 
97), Gradsko vijeće Grada Crikvenice, na 4. sjednici održa­
noj 06. kolovoza 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za dodjelu priznanja 

I. ' 
Imenuje se Komisija za dodjelu priznanja Gradskog 

vijeća Grada Crikvenice u sastavu: 
1. Damir Rukavina, za predsjednika, 
2. Berislav Bujan, za potpredsjednika, 
3. Stipe Jerkan, za člana, 
4. Milorad Stojević, za člana, 
5. Željko Car, za člana. 

II. 

Komisija za^dodjelu priznanja: 
— predlaže Gradskom vijeću proglašenje osobe za poča­
snog građanina Grada Crikvenice, 
— predlaže Gradskom vijeću osobe za davanje javnog priz­
nanja za iznimna postignuća i doprinos od osobitog značaja 
za razvitak i ugled Grada, 
— predlaže Gradskom vijeću vrste javnih priznanja, uvjete 
za njihovo dodjeljivanje, njihov izgled i oblik, kriterije i 
postupnost za njihove dodjele. 

III. 

Administrativne poslove za Komisiju obavlja Direkcija 
poglavarstva Grada Crikvenice. 

Klasa: 021-01/97-01/43 
Ur. broj: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 06. kolovoza 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Grada Crikvenice 
Božidar Tomašek, v. r. 

34. 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Crikvenice (»Slu­

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 12/93, 
13/94, 6/95 i 21/95), članka 29. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Crikvenice (»Službene novine« Županije primorsko-



Četvrtak, 14. kolovoza 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1053 - broj 17 

goranske broj 13/94) i članka 2. Odluke o osnivanju i na­
činu rada radnih tijela Gradskog vijeća Grada Crikvenice 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 16/ 
97), Gradsko vijeće Grada Crikvenice na 4. sjednici održa­
noj 06. kolovoza 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju Odbora za 

predškolski odgoj, školstvo i mladež 

I. 

Imenuje se Odbor za predškolski odgoj, školstvo i 
mladež Gradskog vijeća Grada Crikvenice u sastavu: 
1. Milan Pađen, za predsjednika, 
2. Luka Kujundžić, za potpredsjednika, 
3. Ivan Gašparović, za člana, 
4. Vladimir Domijan, za člana, 
5. Marija Perica, za člana. 

II. 

Odbor za predškolski odgoj, školstvo i mladež: 
— prati sva zbivanja na području predškolskog odgoja i 

školstva (osnovnog i srednjeg) 
— razmatra problematiku i daje prijedlog za prevenciju 
negativnih ponašanja kod mladeži, 
— razmatra problematiku i programe školstva, 
— daje prijedloge za sufinanciranje programa iz oblasti 
odgoja i školstva, 
— razmatra i druga pitanja iz oblasti odgoja i školstva u 
okvirima samoupravnog djelokruga Grada Crikvenice 

III. 

Administrativne poslove za Odbor obavlja Upravni 
odjel za javne potrebe Grada Crikvenice. 

Klasa: 021-01/97-01/45 
Ur. broj: 2107/01-01-97-1 
Crikvenica, 06. kolovoza 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Grada Crikvenice 
Božidar Tomašek, v. r. 


